Bendrojo ugdymo mokytojai 2024-2025 m.m.

Eil. ) o ) Kvalifikaciné

NI Vardas, pavardé Pareigybé Déstomas dalykas Kategorija

1. |Vitalija Ringyté- Mokytoja, 7 b klasés Istorija Vyresnioji mokytoja

Alisauskiené auklétoja

2. Rasa Balc¢iené Mokytoja, 3 b klasés Pradinis ugdymas Mokytoja Metodininké
auklétoja

3. Virginija Balsyté- Mokytoja, 5birllb Tikyba Vyresnioji mokytoja

Jackuviené klasés auklétoja

4, Asta Bambaliené Mokytoja Angly kalba Vyresnioji mokytoja

5. Viktorija Birskiené Mokytoja, 6 a klasés Angly kalba Vyresnioji mokytoja
auklétoja

6. Loreta Baukiené Mokytoja, 8 a klasés Lietuviy kalba ir Mokytoja metodininké
auklétoja literatiira

7. | Rasa Bivainiené Mokytoja, 1 b klasés Pradinis ugdymas Mokytoja metodininké
auklétoja

8. Daiva Burzdziaté Mokytoja, 9 a klasés Fizika, gamtos Vyresnioji mokytoja
auklétoja mokslai

9. Audroné Dudiené Mokytoja Lietuviy kalba ir Mokytoja metodininké

literatiira

10. | Artnas Daumantas Mokytojas Fizinis ugdymas Vyresnysis mokytojas

11. | Linita Dubriené Mokytoja Angly kalba Vyresnioji mokytoja

12. | Judita Ei¢iniené Mokytoja Biologija, gamtos Mokytoja netodininké

mokslai
13. | Vida Inkratiené Mokytoja, 4 b klasés Pradinis ugdymas Mokytoja metodininké

auklétoja, Labdaros ir
paramos fondo
pirmininke

14. | Vilma IndriSitiniené Mokytoja, 2 a klasés Pradinis ugdymas Mokytoja metodininké
auklétoja, pradiniy
klasiy mokytojy



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

Raimonda Gars$vaité

Dovilé Gaidelyté

Diana Gedviliené

Juraté Grigaitiené

Loreta Gudaitiené

Genovaité
Jankauskaité

Viktorija Juodyte

v —

Kineliené

Angelé LukSiene

Danuté Mackeviciené

Jadvyga Ogintiené

Dalia Palkuviené

Svetlana RimSeviciené

Eglé Ruoke
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metodinés grupés
pirmininké

Direktoriaus pavaduotoja
ugdymui

Mokytoja ( vaiko
prieziliros atostogose)

Mokytoja, uzsienio
kalby mokytojy
metodinés grupés
pirmininké

Mokytoja

Mokytoja, 12 b klasés
auklétoja, Socialiniy
moksly mokytojy
metodinés grupés
pirmininké

Mokytoja

Mokytoja, 12 a klasés
auklétoja

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja, 1 a klasés
auklétoja

Mokytoja

Mokytoja

Matematika

Geografija

Rusy kalba.

Judesio raiska

Fizinis ugdymas

Chemija

Angly kalba

Vokieciy kalba

Matematika

Geografija

Etika, gyvenimo
jgtdziy programa

Pradinis ugdymas

Matematika

Angly kalba.

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Mokytoja metodininké

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Vyresnioji mokytoja

Mokytoja

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Mokytoja metodininké

Mokytoja

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Vyresnioji mokytoja



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

39.

40.

Vilija Sabutiené

Nijolé Simanaviciené

Dainora Ruskyte-
Pociuviene
Nijol¢ Sileriene

Rasa Tilvikiené

Zivilé Tunaitiené

Laimuté Tupiené

Romualda
Zubaviéiené

Ina Viskontaité

Jurgita Kadagiené

Loreta Darguziené

Eglé Alsiené

Zydriin¢ JonuSiené
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Mokytoja, 10 a klasés
auklétoja, lietuviy kalbos
mokytojy metodinés
grupés pirmininké

Mokytoja, tiksliyjy ir
gamtos moksly
mokytojy metodinés
grupés pirmininké

Mokytoja

Mokytoja

Mokytoja, 4 a klasés
auklétoja

Mokytoja

Mokytoja, 3 a klasés
auklétoja

Mokytoja

Mokytoja, 2 b klasés
auklétoja

Psichologe, 7 a klasés
auklétoja

Projekty vadove, 8 b
klasés auklétoja

9 b klasés auklétoja,
socialiné pedagoge

10 b klasés auklétoja,
bibliotekininké

Lietuviy kalba ir
literattira

Informatika,
ekonomika ir
verslumas

Biologija

Lietuviy kalba ir
literattira

Pradinis ugdymas.

Matematika

Pradinis ugdymas

Istorija,
pilietiSkumo
pagrindai

Pradinis ugdymas.

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Mokytoja metodininké

Mokytoja metodininké

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Mokytoja metodininké

Vyresnioji mokytoja

Mokytoja metodininké



